ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày    tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy quân sự xã giỏi năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/ 2019;

Căn cứ Quyết định số 1734/QĐ-BCH ngày 04/7/2024 của Bộ CHQS tỉnh về

phê duyệt Kế hoạch số 450/KH-TM ngày 04/7/2024 của Phòng Tham mưu, Bộ

CHQS tỉnh về tổ chức Hội thi Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã giỏi

năm 2024,

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 01/8/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Đắk Glomg về kế hoạch hội thi Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp

xã giỏi năm 2024.

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ

trình số 692/TTr- BCH ngày 09/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức, Ban Nội dung Hội thi Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy Quân sự cấp xã giỏi năm 2024, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Ban Tổ chức

- Trưởng ban: Đồng chí Đoàn Văn Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Các Phó Trưởng ban:

+ Đồng chí Thượng tá Đinh Quang Hạ - Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện,

Phó Trưởng ban Thường trực;

+ Đồng chí Thượng tá Nguyễn Minh Châu – Chính trị viên Ban CHQS

huyện;

- Các Ủy viên:

+ Đồng chí Trần Quốc Hiền - Trưởng Phòng Nội vụ huyện;

2

+ Đồng chí Phạm Văn Duẩn - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

+ Đồng chí Nguyễn Văn Hùng - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

+ Đồng chí Trung tá Trần Văn Thịnh, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS

huyện;

+ Đồng chí Trung tá Phạm Văn Phương – Chính trị viên phó kiêm Chủ

nhiệm Chính trị Ban CHQS huyện;

+ Đồng chí Trung tá La Hữu Lợi - Phó Tham mưu trưởng Ban CHQS

huyện;

+ Đồng chí Thiếu tá Tạ Văn Toàn - Chủ nhiệm HC-KT Ban CHQS huyện;

2. Ban Nội dung

* Trưởng ban: Thượng tá Đinh Quang Hạ, Chỉ huy trưởng Ban CHQS

huyện.

* Các Phó Trưởng ban:

- Thượng tá Nguyễn Minh Châu, Chính trị viên Ban CHQS huyện, Phó

Trưởng ban Thường trực;

- Trung tá Trần Văn Thịnh, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện, Phó

Trưởng ban;

- Trung tá Phạm Văn Phương, Chính trị viên phó Ban CHQS huyện, Thành

viên;

- Trung tá La Hữu Lợi, Phó Tham mưu trưởng Ban CHQS huyện, Thành

viên;

- Thiếu tá Tạ Văn Toàn, Chủ nhiệm HC-KT Ban CHQS huyện, Thành viên;

- Thiếu tá Lý Văn Trầm, Trợ lý Tác chiến Ban CHQS huyện, Thành viên;

- Thiếu tá Mai Phúc Đạt, Trợ lý Dân quân, Ban CHQS huyện, Thành viên.

- Thiếu tá Nguyễn Bá Vui, Trợ lý Quân lực, Ban CHQS huyện, Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức, Ban Nội dung

- Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành các cơ quan đơn vị có liên

quan Hội thi chuẩn bị nội dung, ban hành Quy chế Hội thi, cơ cấu giải thưởng.

Thành lập, chỉ đạo các cơ quan chuyên môn giúp Ban Tổ chức điều hành các nội

dung trong Hội thi.

- Ban Nội dung tham mưu cho Ban Tổ chức ban hành Quy chế Hội thi, chuẩn

bị đầy đủ nội dung câu hỏi, đầu bài, đáp án, điều hành, chấm thi đúng kế hoạch được

3

phê duyệt, báo cáo Ban Tổ chức quyết định nội dung Hội thi theo kế hoạch; tổng hợp

nhận xét kết quả và lựa chọn 03 đồng chí cán bộ tham gia Hội thi cấp tỉnh theo kế

hoạch.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự huyện, các cơ quan đơn vị liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều: 1,3;

- TT Huyện ủy; (thay b/c)

- Chủ tịch, các PCT-UBND huyện;

- Lưu: VP, QS. Đ15.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2024-08-12T22:12:39+0700

		2024-08-13T08:57:14+0700

		2024-08-13T08:57:14+0700

		2024-08-13T08:57:14+0700